
\

COMUNE DI RIBERA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

1° SETTORE AFFARI GENERALI
SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE N° 766 DEL 24/10/2019 

OGGETTO: Liquidazione di spesa per rinnovo canoni annuali di licenza d'uso  e manutenzione  del prodotto
software GPS-001 Gestione Politiche Sociali -  SPI-GPS Sistema Pratiche Interne – Anno 2019. 
 CIG Z3F2A025A3.

Il Dirigente ad Interim del 1° Settore 
Dott. Raffaele Gallo 

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 729 del 08/10/2019 con la quale si è proceduto ad all'acquisto tramite
trattativa diretta n. 1054267 attraverso il ME.PA  del canone aqnnuale per n. 2 postazioni di  licenza d'uso  e di
aggiornamento software  - Prodotto software SPI-GPS Sistema Pratiche Interne presso la Sintel s.r.l. con sede in
Palermo ;
Viste le note prot. n. 17595 del 16/10/2019 con la quale è stata trasmessa  la fattura n. 453 del 14/10/2019 per il
rinnovo canoni annuali di  licenza d'uso e di aggiornamento software  - Prodotto software SPI-GPS Sistema
Pratiche Interne  di € 750,00 oltre Iva 22% e n. 17584 del 16/10/2019  con la quale è stata trasmessa la fattura n.
452 del 14/10/2019 licenza d'uso e di aggiornamento software – Prodotto software GPS-001 Gestione Politiche
Sociali d € 1.020,00 più Iva 22% dalla Ditta SINTEL S.r.l. di Palermo;
Ritenuto di liquidare alla Ditta SINTEL S.r.l. la somma di € 2.159,40 così distinta: € 1.770,00 imponibile, €
389,40 Iva;
Considerato che l'IVA pari  ad  €  389,40 viene assolta  dal  committente ai sensi  dell'art.  17 ter  del D.P.R.
633/72;
Vista la regolarità del DURC prot. n.INAIL_13185437 del 19.09.2018;
Visto l’art. 28 del D:Lgs. n° 77/95;
Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. del 18.08.2000 n° 267;
Visto l’art.48 del vigente regolamento di contabilità.

DISPONE

 di  liquidare  alla  Ditta  SINTEL S.r.l.  di  Palermo,  Codice  Fiscale n°  XXXXXXXXXXXXX  la
complessiva somma di €  2.159,40 così distinta: € 1.770,00 imponibile, € 389,40 Iva,  per rinnovo
canoni  aqnnuali  di  licenza  d'uso   e  manutenzione   del  prodotto  software  GPS-001  Gestione
Politiche  Sociali  -   SPI-GPS  Sistema  Pratiche  Interne  anno  2019,  da  prelevare  dal  Capitolo
11040320 Art. 1, imp. 1780/19;

 di dare atto che l'IVA pari ad  € 389,40  viene assolta dal committente ai sensi dell'art. 17 ter del
D.P.R. 633/72;

 di accreditare la succitata somma  sul conto corrente come indicato in fattura;           
                   

Allegati:
 

 Fatture nn 452 e 453 del 14/10/2019;
 DURC;

L'Istruttore Amministrativo                                                       Il Dirigente ad Interim del 1° Settore
        F.to  (Pippo Di Leo)                                                                      F.to (Dott. Raffaele Gallo)

 


